
A  ZM_01_K5 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV - 
Odbor  

Kancelář MěÚ 

Zpracoval Ing. Jiří Masařík 
Datum projednání v RM 19.02.2018 

Datum projednání v ZM 26.02.2018 Předkládá Mgr. Tomáš Hendrych 

Název materiálu Stanovy Svazku obcí Východní Krkonoše – dodatek č. 5 

Vyjádření komise - 

Předchozí usnesení - 

Návrh na usnesení PV - 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
d o p o r u č u j e  
01.01 
zastupitelstvu města schválit dodatek č. 5 ke stanovám dobrovolného svazku 
obcí „Svazek obcí Východní Krkonoše“, který umožní členům svazku zajištění 
role pověřence GDPR prostřednictvím svazku, dle jejich potřeb. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 

s c h v a l u j e  

01.01 

dodatek č. 5 ke stanovám dobrovolného svazku obcí „Svazek obcí 

Východní Krkonoše“, který umožní členům svazku obcí zajištění role 

pověřence GDPR prostřednictvím svazku obcí, dle jejich potřeb. 

Důvodová zpráva 

V návaznosti na účinnost nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) dne 27.05.2018 vzniká potřeba zajistit roli pověřence 
na jednotlivých obecních úřadech. Vzhledem k možnosti zajištění role pověřence Svazkem obci Východní 
Krkonoše, je doporučeno přijmout dodatek č. 5 ke stanovám dobrovolného svazku obcí „Svazek obcí 
Východní Krkonoše“, který toto umožní. 
 

Příloha  
Dodatek č. 5 ke stanovám dobrovolného svazku obcí „Svazek obcí Východní Krkonoše“ 
 

Kontrola materiálu právníkem viz parafa 

Datum: 20.02.2018 Podpis vedoucího odboru : Ing. Jiří Masařík v. r. 

 

 


